Et an multari possit, qui ad Concilium non venit, vel ferri venit? Bobadill. dict. cap. 7. num. 61.

Et que modetia in Concilio procedere debeat? Bobadill. d. cap. 7. à num. 35. ubi sicut si rixentur?

Et an possit, & quando, sine peccato confusorio non adesse, ne suam sententiam proferat. Diana tom. 7. tract. 6. resol. 28. & seq.

3. Decuriones in quibus causis nequeant in Concilio sententiam proferre suam? Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 7. à num. 45.

Et quod dum negotia sua tractantur, in Consilio adesse nequeant? I. 34. tit. 6. lib. 3. Recop.

4. Decuriones mandatū excedere Civitatis, etiam in ei utilibus, non debent. Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 8. n. 95.

5. Statuum a majori parte Decurionum praverat, & illud omnes, etiam contradicentes, ligat. Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 8. num. 165. & a num. 168.

6. Decuriones an possint inducere conseruandinem? Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 8. num. 166.

Decurio an expediat magis perpetuus, quam temporalis? & de eorum insolentia. Petr. Greg. tom. 3. Syn. tagm. lib. 47. cap. 15. num. 26. Valençuel. conf. 61.

Decurio diversis in locis an quis sit posse? Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 8. num. ult.

Decretum a Decurionibus factum, variari amplius non potest, nec eo semel factio, contradicito fieri. Garcia de Nobilit. gloss. 3. §. 2. num. 16. Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 7. num. 58.

Decuriones an, & quomodo a loco abesse possint? Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 7. à num. 64.

Et an salarium debeatur Decurioni ab ente pro Republica, & quid si jurisdictionem non exeat? Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 4. à num. 34.

Et quanto tempore in eo adesse debeat? Bobadill. d. cap. 7. num. 62.

Decuriones in his, quæ sibi committuntur, an sine concilio exequi possint, & an quæ peragunt in eis, culpe Concilii possint imputari? Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 7. num. 30.

Et an possint sibi commissa compelli acceptare? Bobadill. d. cap. 7. num. 31.

Et quomodo sint haec delegations distribuenda, & a quo? Bobadill. d. cap. 7. num. 32. & cap. 8. num. 67.

Et quando earum rationem reddere debeat? Bobadill. d. cap. 7. num. 19. 33. & 67.

Et an possint sibi commissa compelli acceptare? Bobadill. d. cap. 7. num. 31.

Et de jure, quod habent Decuriones in eis per formam, & quomodo illud consumant? Larea decis. 45.

Officium Decurionis, & Advocati Concilii simul, an gerere possit quis? Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 8. n. 68. & 265.

Et an Decurio possit esse tabellio, vel procurator? Covarr. Pract. cap. 19. num. 5.

Decuriones an, & quibus causis jurisdictionem habent? Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 8. à num. 107.